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ENDURANCE

CHRONO
N° Nom
63 [ I SABATERY Julien
88 [ I MEJRI Nicolas
54 [ ] CHARAVEL Eric
64 [ ] DUGARET Florent
92 [ I BAUDEGARD Jéréme
57 [ 0 KAUP Matéo
71 [l BERNE Nicolas
21 [ ] MARTINEZ Frédéric
83 [ I MERCIER Quentin
35 [ [ VAIRON Frederic
10 [ I CHATARD Samuel
32 [ JEGLIN Pascal
69 [ ] TOUAHRI Morad
42 [ I TOURNAIRE Patrice
52 [ ] FOLLANA Patrick
81 [ I KOT Guillaume
19 [l BARONI Cédric
61 [ I FERNANDEZ Raymond
20 [ HLE TELLIER Nicolas
53 | I HERMET Damien
5 [ I REVERT Nicolas
28 [ I LEBRUN Sylvain
74 [ I CALAQUE Damien
30 [ [ CANO Guillaume
40 | [ PASCAL Cedric
60 [ I L'HOMME Grégory
51 [ I BERNARD Yannick
49 [ I BIALLET Sandrick
24 [ ] GIRARD Paul
33 [ ] TOKAR Nicolas
48 [ I LEGENT Mathieu
55 [ I QUANG Van Lay
77  [_l BELLAY Bruno
8 [ Il DESCHAMPS Kevin
65 [ I LE NORCY Remy
1 [ I BERTON Roger
16 [ 0 LUPI Franck
15 [ [ VILLAREALE Salvatore
75 [ JLOZA Cyril
38 [ I MAHE Brice
11 [ I INGELAERE Clément
7 | I DELEUZE Aymeric
14 [ ] BAUDOUIN Nicolas
90 [ [ HERRSCHER Eric
89 [ I MOSTACHETTI Lionel
46 [ I BOISSIER David
73 [l BLANCHARD Jean-Pierr.
45 [ ] DAM Remy
78 [ HJACQUEL Pascal
68 [ I BLACHERE Christian
2 [ I GRANNEC Pierre
39 [ I PUJALTE Didier
72 [ I MAYOT Olivier
80 [ I FLOHR Jean-Marc
84 [ I LANES Maxime
82 [ ] ESCHALIER Thomas
18 [ Il MARTY Christophe
58 [ I EL HAGE Ines
43 [ I MOREAU Christophe
25 | ROSSIGNOL Loic
56 [ I MAURIN Nicolas
37 [ I ZARADZKI Bruno
87 [ HTURGY Patrick
67 [ I CAMUS carol
29 [ ] JOURDAN Fabrice
27 [ ] GONTHIER Jean Michel
26 [ BREMOND Etienne
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Classement général
Grand Trail Cevenol - 70 km

Cat

M1
M1
M2
SE
MO
MO
M2
MO
SE
M2
M2
M4
M1
M2
M2
M1
M2
M3
M1
M2
M1
MO
M1
SE
M2
M2
M3
M1
M1
MO
M2
M2
M4
SE
MO
M5
M1
M3
M2
MO
SE
SE
M1
M4
M2
M3
M3
M4
M2
M5
SE
M3
SE
M2
SE
SE
M2
M3
MO
MO
MO
SE
M5
M3
M3
M5
M5

Class
: cat
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Club / Team

SAINT MATHIEU ATHLETIC
TEAM MONTPELLIER
FOULEES SAUSSINOISES

TAILLEFER TRAIL TEAM
TEAM MONTI SPORT
TEAM CMBC

ACNA ANDUZE
CEVEN'TRAIL

DE NIM RUNNING
ACNA

AATAC

TERRA GARRIGA

COURIR EN LIVRADOIS FOREZ
COURIR A BEAULIEU
FARTLECK

ACN ANDUZE

TYPE 1 RUNNING TEAM
ACNANDUZE

CRC CASTRIES

NON LICENCIE

TEAM NINOU TRAIL

YOU CAN TRAIL
TEAM SUEZ
ARLES PENTEURS
ACNA

ACNA
SANCERRUN_DISCOVERY
LRUN

PREJ SPORT 30

FOOTING CLUB RAMBERTOIS

TEAM NUTRI SPORT COACHING BY MAE

ATLP

ACNA ANDUZE

SPORT NATURE MONTPEZAT
MONTPEZAT SPORT NATURE
AATAC

ACNA ANDUZE

ACNA

ACN ANDUZE
ACN ANDUZE

ACNA
MARTIGUES SPORT ATHLE
CTC-AATAC

CLUB TRIATHLON BRAS PANON
IBM
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Temps
officiel
08:25:03

08:29:15
08:39:17
09:05:18
09:05:41
09:06:51
09:17:54
09:23:18
09:24:03
09:35:45
09:38:16
09:52:54
09:54:26
09:57:24
09:58:37
10:00:54
10:01:12
10:03:45
10:11:42
10:12:14
10:12:59
10:17:01
10:23:50
10:23:57
10:26:08
10:26:48
10:29:48
10:29:49
10:34:38
10:34:41
10:41:24
10:45:50
10:47:49
11:20:25
11:28:20
11:28:37
11:30:13
11:30:14
11:30:29
11:39:46
11:51:43
11:53:31
11:53:54
11:54:19
11:57:06
12:03:29
12:16:35
12:17:25
12:29:56
12:34:57
12:35:03
12:35:24
12:41:16
12:49:56
12:51:41
12:51:42
13:09:08
13:10:07
13:12:59
13:21:43
13:32:58
13:36:30
13:51:47
13:54:55
13:57:47
14:04:44
14:04:45

12/09/2021

Vitesse

8,32 km/h
8,25 km/h
8,09 km/h
7,70 km/h
7,70 km/h
7,68 km/h
7,53 km/h
7,46 km/h
7,45 km/h
7,30 km/h
7,26 km/h
7,08 km/h
7,07 km/h
7,03 km/h
7,02 km/h
6,99 km/h
6,99 km/h
6,96 km/h
6,87 km/h
6,86 km/h
6,85 km/h
6,81 km/h
6,73 km/h
6,73 km/h
6,71 km/h
6,70 km/h
6,67 km/h
6,67 km/h
6,62 km/h
6,62 km/h
6,55 km/h
6,50 km/h
6,48 km/h
6,17 km/h
6,10 km/h
6,10 km/h
6,09 km/h
6,09 km/h
6,08 km/h
6,00 km/h
5,90 km/h
5,89 km/h
5,88 km/h
5,88 km/h
5,86 km/h
5,81 km/h
5,70 km/h
5,70 km/h
5,60 km/h
5,56 km/h
5,56 km/h
5,56 km/h
5,52 km/h
5,46 km/h
5,44 km/h
5,44 km/h
5,32 km/h
5,32 km/h
5,30 km/h
5,24 km/h
5,17 km/h
5,14 km/h
5,05 km/h
5,03 km/h
5,01 km/h
4,97 km/h
4,97 km/h

20:48



. moemce Classement général 12/09/2021

& CHRONO  Grand Trail Cevenol - 70 km 20:48
Pos N° Nom Sexe Cat. C(I;sts Club / Team I?frir(]:ipesl Vitesse
68 85 | I ATLAN Christian M. M7 1 14:44:43 4,75 km/h
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